
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.659.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację rzeczowych składników majątkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1079) Wójt Gminy Wilków zarządza,
co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków z dnia 25 i 26 listopada 2014 r. złożonych przez pracowników
Urzędu Gminy:  Annę Kwiatkowską, Alinę Palińską, Aleksandrę Wójcik, Bogdana Zdyba oraz
Wiesława Kwiecień – wyraża się zgodę na dokonanie likwidacji ujętych we wnioskach rzeczowych 
składników majątkowych na ogólną wartość 5.332,40 zł. (słownie: pięć tysiący trzysta trzydzieści
dwa złotych  40/100)  zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 35E87117-2BA1-4263-B487-9B1558F60390. Podpisany Strona 1




